
TABELA ROBÓT ZIEMNYCH 

Powierzchnia Śred. powierzchnia Odległość Objętość
Lokalizacja przekroju przekroju między

"W" wykop "N" nasyp "W" wykop "N" nasyp przekrojami "W" wykop "N" nasyp
m2 m2 m2 m2

m m3 m3

+004,03 4,24 0,00
+044,43 2,89 0,00 3,57 0,00 40,40 144,03 0,00
+063,95 2,99 0,00 2,94 0,00 19,52 57,39 0,00
+110,40 3,48 0,00 3,24 0,00 46,45 150,27 0,00
+142,31 2,49 0,12 2,99 0,06 31,91 95,25 1,91
+166,36 2,40 0,25 2,45 0,19 24,05 58,80 4,45
+199,80 4,70 0,94 3,55 0,60 33,44 118,71 19,90
+235,60 3,64 1,34 4,17 1,14 35,80 149,29 40,81
+258,64 3,08 1,54 3,36 1,44 23,04 77,41 33,18
+272,84 4,01 0,15 3,55 0,85 14,20 50,34 12,00
+319,43 2,34 2,16 3,18 1,16 46,59 147,92 53,81
+341,10 3,37 2,86 2,86 2,51 21,67 61,87 54,39
+354,99 2,54 0,14 2,96 1,50 13,89 41,04 20,84
+377,05 2,07 0,21 2,31 0,18 22,06 50,85 3,86

1203 245


